
Grįžtamojo ryšio momentinių anketų apklausų suvestinė 2022 m. 

 

 

  

1%

99%

Renginių vietos parinkimas

Netinkamai

Tinkamai

95,67 %

2.16 %2.16 %

Renginių trukmė

Optimali

Per ilga

Per trumpa

1%

48.92 %

2.6 %

48.48 %

Renginių atmosfera

Blogai

Gerai

Labai blogai

Labai gerai



 

 

 

 

  

32.03 %

54.11 %

2.6 %

11.26 %

Pagrinde renginiai padėjo

Aktyviai įsitraukti į
mokymosi procesą

Įvertinti turimas
kompetencijas

Mokymai jokios įtakos
nepadarė

Užmegzti naujus
profesinius kontaktus

1%

45.89 %

2.6 %

51.08  %

Renginių naudingumas

Blogai

Gerai

Labai blogai

Labai gerai

68%

29%

3%
0%

Lektorių darbas su auditorija

Puikiai

Labai gerai

Gerai

Blogai



Labiausiai pasikartojantys atvirų klausimų atsakymai 

Temos, seminarų sritys, kurių pageidaujama ateityje: 

 Savęs pažinimo, analizavimo, vertinimo temos; 

 Motyvacijos kėlimo seminarų; 

 Ikimokyklinio ir priešmokyklini ugdymo mišriose grupėse renginių; 

 Dalykininkams skirtų seminarų; 

 Praktiniai SUP mokinių ugdymo metodai. Gerosios patirtys 

 2-3 metų vaikų ugdymas; 

 Norėtųsi, jog seminarai būtų organizuojami mokinių atostogų metu 

 Brandos darbo rengimas; 

 Vaikų finansinio raštingumo, tarpusavio supratimo mokymus; 

 Norėtumėme seminarų apie aktyvius mokymo metodus, įtraukųjį ugdymą, naujoves ir šiuolaikinį 

modernųjį mokymą; 

 Kritinio mąstymo ugdymas, lyderystė 

 Mokinių- tėvų motyvų skatinimas 

 Šiuolaikinė vaikų psichologija 

Pastabos ir pasiūlymai renginio organizatoriams, lektoriui: 

 Toliau organizuoti tokius prasmingus seminarus; 

 Seminaras galėtų būti ilgesnis su mažesne auditorija; 

 Daugiau renginių, kurie būtų aktualūs ikimokyklinio ugdymo pedagogams; 

 Psichologinių; 

 Norėtųsi, jog seminarai būtų organizuojami mokinių atostogų metu; 

 Kuo daugiau praktinės veiklos; 

 Dar daugiau tokių įdomių seminarų; 

 

 

 

 

 

 

 


